5.02.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Organisasi : 5.02.0.00.0.00.24.0000 Badan Pendapatan Daerah

Unit : 5.02.0.00.0.00.24.0000 Badan Pendapatan Daerah

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp32.690.000 (terbilang: tiga puluh dua juta enam ratus sembilan puluh ribu rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase pemenuhan layanan penunjang urusan pemerintahan

[...]

Kegiatan : 5.02.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Organisasi : 5.02.0.00.0.00.24.0000 Badan Pendapatan Daerah

Unit : 5.02.0.00.0.00.24.0000 Badan Pendapatan Daerah

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp11.291.670.157 (terbilang: sebelas miliar dua ratus sembilan puluh satu juta enam ratus tujuh puluh ribu seratus lima puluh tujuh rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase pemenuhan layanan penunjang urusan pemerintahan

[...]

Kegiatan : 5.02.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

Organisasi : 5.02.0.00.0.00.24.0000 Badan Pendapatan Daerah

Unit : 5.02.0.00.0.00.24.0000 Badan Pendapatan Daerah

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp706.621.500 (terbilang: tujuh ratus enam juta enam ratus dua puluh satu ribu lima ratus rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase pemenuhan layanan penunjang urusan pemerintahan

[...]

Kegiatan : 5.02.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Organisasi : 5.02.0.00.0.00.24.0000 Badan Pendapatan Daerah

Unit : 5.02.0.00.0.00.24.0000 Badan Pendapatan Daerah

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp3.287.482.058 (terbilang: tiga miliar dua ratus delapan puluh tujuh juta empat ratus delapan puluh dua ribu lima puluh delapan rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase pemenuhan layanan penunjang urusan pemerintahan

[...]

5.02.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

Organisasi : 5.02.0.00.0.00.24.0000 Badan Pendapatan Daerah

Unit : 5.02.0.00.0.00.24.0000 Badan Pendapatan Daerah

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp217.335.006 (terbilang: dua ratus tujuh belas juta tiga ratus tiga puluh lima ribu enam rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase pemenuhan layanan penunjang urusan pemerintahan